Edição 5.286 | Ano 3
23 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055-2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PE029/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WLBBRPU5-AZEFA2V8-C9K06MTA-F1DB7BHH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5536/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021
LICITAÇÃO Nº 909083

O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna
público aos interessados que realizará Licitação na modalidade Pregão na forma
Eletrônica, cujo objeto é: Aquisição de Motobombas destinadas à Secretaria de Trânsito e
Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Porto Seguro – BA, através de ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. Tipo: Menor Preço por GLOBAL. Data: 06/12/2021, às
10h00min (horário de Brasília). Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br e
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro - BA,
23/11/2021. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro.

Edição 5.286 | Ano 3
23 de novembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 055-2021.

Certificação Digital: WLBBRPU5-AZEFA2V8-C9K06MTA-F1DB7BHH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13866/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021-SRP

LICITAÇÃO Nº 904070

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos
interessados que a Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa para fornecimento de

periféricos e equipamentos de informática, destinados às diversas Secretarias do Município de Porto

Seguro – BA, conforme especificações e quantidades estabelecidas, a ser executado via ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS. Motivo: Correção no Termo de Referência. A nova data será

publicada nos mesmos meios de comunicação, feito anteriormente. Informações através
do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Porto Seguro, 19/11/2021. Sirleide Santos de
Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.286 | Ano 3
23 de novembro de 2021

Página 4

AVISO DE SUSPENSÃODO PREGÃO ELETRÔNICONº 042/2021-SRP

Certificação Digital: WLBBRPU5-AZEFA2V8-C9K06MTA-F1DB7BHH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9898/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

LICITAÇÃO Nº 892312

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que a Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa para FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS, destinado a Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Obras do Município de Porto Seguro – BA, que ocorreu na data: 29/09/2021, às 09h30min
(horário de Brasília) deu se por FRACASSADA em 23/11/2021.
Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Porto Seguro, 23/11/2021.
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.286 | Ano 3
23 de novembro de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PE029/2021

Certificação Digital: WLBBRPU5-AZEFA2V8-C9K06MTA-F1DB7BHH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.286 | Ano 3
23 de novembro de 2021

Página 6

PORTARIA

Certificação Digital: WLBBRPU5-AZEFA2V8-C9K06MTA-F1DB7BHH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055-2021.

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021-SRP
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PE029/2021

	PORTARIA
	PORTARIA

		2021-11-23T09:32:06-0300